ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАНСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 15.08.2025 г.                                                                                            № 68
  ст-ца Новоясенская

[bookmark: _GoBack]Об утратившем силу постановлении администрации Новоясенского сельского поселения Староминского  муниципального  района Краснодарского края

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1.	Считать утратившим силу постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района: от 01.07.2025 г. 59 «Об утверждении Реестра муниципальных служащих Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края на 01.07. 2025 года»
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                        Н.В.Столик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края от 15.08.2025 г. № 68 «Об утратившем силу постановлении администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района »

Проект внесён и
подготовлен:
ведущий специалист администрации
Новоясенского с/поселения                                        Кияшко Е.П.
                                                                               «___»_______2025 г.